
ANEKS 

z dnia 25 czerwca 2013 roku 

 

do 

ZARZĄDZENIA  nr 14/2013 
Wójta Gminy Boćki 

z dnia 14 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej celem wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół w Boćkach 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 roku poz. 594),  art. 36a ust. 6 w związku z  art. 5c pkt.2  ustawy z dnia 7 

września 1990 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 08 kwietnia 2010 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373), zarządza się, co nastepuje: 

 

§ 1. W § 1 pkt 5 zarządzenia w składzie komisji konkursowej powołanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Bockach na miejsce 

Pana Marka Frąckiewicza - przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

na podstawie pisma Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku z dnia 25 czerwca 

2013 roku znak:KiO.544.71.2013 wyznacza się Panią  Bożennę Krystynę Krzesak-

Mucha. 

 

§ 2 W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Boćki 

 


